
1. SV Urneburg 1 540
Andre Henkel 184 (23 x 10)
Charline Ruge 184
Maybrit Großkopf 172

2. SV Langenberg 540
Julia von Minden 179 (20 x 10)
Tobias Hörner 189
Stine Gode 172

3. SV Annenheide 1 523
Oliver Kernchen 181
Silke Turwitt 173
Stephanie Finke 169

4. Del SV von 1847 1 505
Pia Kluge 183
Saskia Heer 160
Beverly Schroth 162

5. Del SV von 1847 2 499
Niklas Schmidt 177
Patrick Schroth 173
Niels Cordes 149

6. Del SV von 1847 3 451
Florian Westenberg 160
Pascal Chiduk 119
Mirco Morawietz 172

7. SV Annenheide 2 436
Jan Harasiuk 141
Keno Mowitz 145
Jan-Hendrik Geerken 150

8. SV Urneburg 2 426
Aeneas Traikos 124
Daniel Tönjes 155
Tobias Bücking 147

9. SV Schönemoor 389
Nico Jüchter 144
Arne Reil 118
Fynn Ehlers 127

Kreismeisterschaft 2010

Rika - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Silke Turwitt SV Annenheide 88 / 85 173

2. Stine Gode SV Langenberg 86 / 86 172

3. Beverly Schroth Del SV von 1847 81 / 81 162

4. Saskia Heer Del SV von 1847 80 / 80 160

5. Marie Leonie Brandt SV Ganderkesee 66 / 65 131

1. Bennet Pelz SV Bergedorf 84 / 90 174

2. Florian Westenberg Del SV von 1847 77 / 83 160

3. Daniel Tönjes SV Urneburg 76 / 79 155

4. Niels Cordes Del SV von 1847 69 / 80 149

5. Tobias Bücking SV Urneburg 63 / 84 147

6. Fynn Ehlers SV Schönemoor 62 / 65 127

7. Yannick Strudthoff SV Hoykenkamp 73 / 50 123

8. Pascal Chiduk Del SV von 1847 66 / 53 119

9. Arne Reil SV Schönemoor 48 / 70 118

1. Charline Ruge SV Urneburg 93 / 91 184

2. Julia von Minden SV Langenberg 90 / 89 179

3. Maybrit Großkopf SV Urneburg 94 / 78 172

4. Stephanie Finke SV Annenheide 86 / 83 169

5. Iris Timmermann SV Bergedorf 83 / 82 165

Rika - Auflage - Schülerklasse C weibl.

Rika - Auflage - Schülerklasse C männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse B weibl.



1. Tobias Hörner SV Langenberg 96 / 93 189

2. Tim Finke SV Urneburg 91 / 94 185

3. André Henkel SV Urneburg 95 / 89 184

4. Niklas Schmidt Del SV von 1847 87 / 90 177

5. Patrick Schroth Del SV von 1847 87 / 86 173

6. Keno Mowitz SV Annenheide 76 / 69 145

7. Nico Jüchter SV Schönemoor 76 / 68 144

8. Jan Harasiuk SV Annenheide 74 / 67 141

9. Aeneas Traikos SV Urneburg 66 / 58 124

1. Pia Kluge Del SV von 1847 94 / 89 183

1. Oliver Kernchen SV Annenheide 95 / 86 181

2. Hendrik Finke SV Annenheide 93 / 86 179

3. Mirco Morawietz Del SV von 1847 88 / 84 172

4. Jan-Hendrik SV Annenheide 76 / 74 150

Rika - Auflage - Schülerklasse A männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse B männl.

Rika - Auflage - Schülerklasse A weibl.



1. SV Schönemoor 554
Marie Kaufhold 188
Rika Ramson 184
Eric Bande 182

2. SV Ganderkesee 544
Viktoria Lübbe 181
Uta Noster 184
Inga Einemann 179

3. SV Urneburg 533
Philipp Petersen 183
Esther Timmermann 171
Jan-Eike Lübsen 179

4. SV Langenberg 527
Jan von Minden 188
Dirk Osterloh 185
Malte Großkopf 154

5. SV Annenheide 519
Oliver Kernchen 173
Alena Vosteen 175
Laura Schliekering 171

LG - Auflage - Schülerklasse - Mannschaft



1. Leonard Meirich SV Tell 56 / 63 119

1. Pia Kluge Del SV von 1847 94 / 97 191

2. Marie Kaufhold SV Schönemoor 96 / 92 188

3. Rika Ramson SV Schönemoor 91 / 93 184

4. Uta Noster SV Ganderkesee 94 / 90 184

5. Viktoria Lübbe SV Ganderkesee 89 / 92 181

6. Inga Einemann SV Ganderkesee 87 / 92 179

7. Kim Ehlers SV Schönemoor 90 / 87 177

8. Alena Vosteen SV Annenheide 78 / 97 175

9. Laura Schliekering SV Annenheide 83 / 88 171

10. Esther Timmermann SV Urneburg 89 / 82 171

1. Jan von Minden SV Langenberg 93 / 95 188

2. Dirk Osterloh SV Langenberg 94 / 91 185

3. Philipp Petersen SV Urneburg 92 / 91 183

4. Eric Bande SV Schönemoor 92 / 90 182

5. Mirco Morawietz Del SV von 1847 84 / 84 168

6. Jan-Eike Lübsen SV Urneburg 90 / 89 179

7. Oliver Kernchen SV Annenheide 85 / 88 173

8. Lars-Gerrit Warrelmann SV Ganderkesee 86 / 84 170

9. Gabor Klinker SV Annenheide 84 / 83 167

10. Malte Großkopf SV Langenberg 74 / 80 154

LG - Auflage - Schülerklasse B männl.

LG - Auflage - Schülerklasse A weibl.

LG - Auflage - Schülerklasse A männl.



1. SV Hude 390
Alexander Liedtke 145
Nico Hering 134
Tom Baumann 111

1. Tom Baumann SV Hude 54 / 57 111

1. Rika Ramson * SV Schönemoor 58 / 73 131

2. Pia Kluge Del SV von 1847 69 / 61 130

1. Alexander Liedtke SV Hude 70 / 75 145

2. Dirk Osterloh SV Langenberg 71 / 70 141

3. Jan von Minden SV Langenberg 67 / 71 138

4. Nico Hering SV Hude 69 / 65 134

5. Janik Schramm SV Hude 52 / 69 121

6. Mirco Morawietz Del SV von 1847 36 / 46 82

1. Gabor Klinker * SV Annenheide 21 / 0 21

LG - Schülerklasse A männl.

* keine Weitermeldung

LG - Schülerklasse A weibl.

LP - Schülerklasse A männl.

LG - Schülerklasse - Mannschaft

LG - Schülerklasse B männl.


